31.819.670/0001-68                      
Banco......: 000,     Agência.: 00000-0,     Conta.: 00000000000-0

Histórico do Empenho:

Item  Especificação                                   Und   Quant. Vl Unit.  Sub-Total

VALOR  QUE  SE  EMPENHA  PARA  PAGAMENTO  NA AQUISIÇÃO DE 667 (SEISCENTOS E
   SESSENTA  E  SETE)  MASCARAS DE TECIDO PARA SER UTILIZADOS PELAS EQUIPES DA
   SAÚDE PARA ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA DE SAÚDE COM A PANDEMIA CAUSADA PELO
   VIRUS  COVID  19, CONFORME DECRETO MUNICIPAL DE 007 DE 16 DE MARÇO DE 2020,
   CONFORME    MEDICA  PROVISÓRIA  Nº  924/2020  CONSIDERANDO  A  SITUAÇÃO  DE